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رئیس پلیس فتای پایتخت از شناسایی و دستگیری 
گل‌فروشی که در مسیر بهشت‌زهرا )س( اقدام به کپی کارت 
بانکی شهروندان و برداشت از حساب آنان کرده بود، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی دراین‌باره 
گفت:‌ در روزهای اخیر تعداد زیادی از شهروندان به پلیس 
فتای تهران بزرگ مراجعه و اعلام کردند که مبالغی به‌صورت 
غیرمجاز از حساب آنان خارج شده است. در همین راستا 
نیز رسیدگی به این پرونده در دستورکار کارشناسان پلیس 
فتا قرار گرفت.گودرزی افزود: تحقیقات اولیه کارشناسان 
پلیس فتا پایتخت نشان داد که حساب همه قربانیان این 
پرونده پس از خرید گل از یک دستفروش در نزدیکی بهشت 
زهرا)س( تهران خالی شده سارق به روش اسکیمر از آن‌ها 
کلاهبرداری کرده است. رئیس پلیس فتای پایتخت گفت: 
افسران پلیس فتای تهران بزرگ در مرحله تحقیقات پرونده 
متوجه شدند مجرم با پوشش یک گل فروش در روزهای 
پنجشنبه و جمعه در بهشت زهرا )س( تهران مشغول کار 
شده و پس از کپی‌ گرفتن از کارت‌های بانکی مالباختگان به 
وسیله دستگاه اسکیمر، به صورت غیرمجاز از حساب بانکی 
آن‌ها برداشت کرده است. بررسی‌های تکمیلی و همه‌جانبه 

به همراه بهره‌گیری از روش‌های فنی و علمی سبب شد تا 
این فرد شناسایی شود و پس از تشریفات قضایی، در جریان 
ارتکاب جرم دستگیر و به همراه تجهیزات اسکیمر به پلیس 

فتا منتقل شود.
وی اظهار کرد: متهم پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه 
با شکات پرونده و مستندات جمع آوری شده توسط پلیس 
به کلاهبرداری از بیش از ۳۰ نفر با این روش به ارزش ریالی 
حدود ده میلیارد ریال معترف شد و نحوه اقدامات مجرمانه 

خود را فاش کرد.
گودرزی توصیه کرد: شهروندان برای پیشگیری از سرقت‌ 
به‌ صورت اسکیمینگ، شخصا اقدام به عملیات بانکی و وارد 
کردن رمز کارت حساب خود کنند چرا که حتی در صورت 
نصب اسکیمر بر روی دستگاه کارت‌خوان، بدون اطلاع از 
رمز عبور، برداشت از حساب شهروندان امکان‌پذیر نیست. 
تغییر رمز به صورت متناوب و دوره‌ای یکی از بهترین راه‌ها 
برای جلوگیری از تحقق اهداف مجرمانه کلاهبرداران است.
به گفته رئیس پلیس فتای تهران بزرگ برای متهم دستگیر 
شده پرونده‌ای تشکیل شده و این فرد برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

رئیس پلیس فتا استان قم از شناسایی و دستگیری 
۲ کلاهبردار اینترنتی خبر داد.به گزارش رکنا؛ رئیس 
پلیس فتا استان قم از شناسایی و دستگیری ۲ کلاهبردار 
اینترنتی که با ترفند ازدواج موقت در برنامه دوست یابی 
۱۰ میلیارد ریال از افراد کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. 
سرهنگ علی موالی اظهارداشت: متهمان با جلب اعتماد 
افراد، از ۱۶ نفر، ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند 
که با تلاش‌های صورت گرفته دستگیر و در تحقیقات 
پلیس به جرم خود اعتراف کردند.وی افزود: در موارد دیگر 
مجرمان اینترنتی با ترفند صیغه یابی و ازدواج موقت، با 
ارسال لینک فیشینگ برای پرداخت مبلغی ناچیز به عنوان 
حق آشنایی اقدام به سرقت اطلاعات بانکی و در نهایت 

برداشت غیر مجاز از حساب بانکی افراد می‌نمایند.رئیس 
پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان قم داد: کاربران 
توجه داشته باشند در دام تبلیغات دروغین همسریابی و 
صیغه یابی در فضای مجازی نیافتند، زیرا این صفحات 
کلاهبرداری بوده که در نهایت منجر به هک اطلاعات 
شخصی و حساب بانکی و یا کلاهبرداری از کاربران 

می‌شود.
سرهنگ موالی گفت: شهروندان می‌توانند در صورت 
مشاهده موارد مشکوک از طریق سایت پلیس فتا به نشانی 
www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمی آن را 
ثبت کرده و از آخرین رویداد‌ها از جمله اخبار و حوادث 

سایبری مطلع شوند.

2 مرد شیاد با ترفند ازدواج موقت و صیغه یابی 
میلیاردر شدند

رئیس پلیس فتا استان قم از شناسایی و دستگیری ۲ 
کلاهبردار اینترنتی خبر داد.به گزارش رکنا؛ رئیس پلیس 
فتا استان قم از شناسایی و دستگیری ۲ کلاهبردار اینترنتی 
که با ترفند ازدواج موقت در برنامه دوست یابی ۱۰ میلیارد 
ریال از افراد کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ 
علی موالی اظهارداشت: متهمان با جلب اعتماد افراد، از 
۱۶ نفر، ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند که با 
تلاش‌های صورت گرفته دستگیر و در تحقیقات پلیس به 
جرم خود اعتراف کردند.وی افزود: در موارد دیگر مجرمان 
اینترنتی با ترفند صیغه یابی و ازدواج موقت، با ارسال لینک 

فیشینگ برای پرداخت مبلغی ناچیز به عنوان حق آشنایی 
اقدام به سرقت اطلاعات بانکی و در نهایت برداشت غیر 
مجاز از حساب بانکی افراد می‌نمایند.رئیس پلیس فضای 
تولید و تبادل اطلاعات استان قم داد: کاربران توجه داشته 
باشند در دام تبلیغات دروغین همسریابی و صیغه یابی در 
فضای مجازی نیافتند، زیرا این صفحات کلاهبرداری بوده 
که در نهایت منجر به هک اطلاعات شخصی و حساب بانکی 
و یا کلاهبرداری از کاربران می‌شود.سرهنگ موالی گفت: 
شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده موارد مشکوک از 
 www.cyberpolice.ir طریق سایت پلیس فتا به نشانی
بخش ارتباطات مردمی آن را ثبت کرده و از آخرین رویداد‌ها 

از جمله اخبار و حوادث سایبری مطلع شوند.

برداشت میلیاردی در پوشش گل‌فروش بهشت‌زهرا

2 مرد شیاد با ترفند ازدواج موقت و صیغه‌یابی میلیاردر شدند

توقیف شناور حامل ۱۰۰ میلیارد کالای قاچاق
فرمانده مرزبانی استان بوشهر از توقیف ۲ شناور و کشف بیش از ۱۰۰ میلیارد 
ریال کالای قاچاق در بندر گناوه خبر داد.به گزارش ایلنا، سرهنگ یداله شرفی 
در تشریح این خبر اظهار داشت: مرزبانان دریابانی گناوه در راستای مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز با کسب خبری مبنی بر ورود کالای قاچاق و ممنوعه توسط 
۲ شناورهای باری در حوزه مرزهای آبی استان، بلافاصله نسبت به توقیف آن‌ها 
اقدام کردند.وی افزود: مرزبانان در بازدید از شناورهای توقیفی، موفق شدند ۹ 
عدد گیربکس خودروی سبک، ۴ دستگاه موتور خودرو، ۳۰ طاقه پارچه، ۲۱۲ 
عدد لوازم برقی و آشپزخانه، ۳ هزار عدد لوازم خرازی، ۶ هزار و ۸۶۱ عدد لوازم 
آرایشی و بهداشتی و صدها قلم کالای قاچاق را کشف کنند.سرهنگ شرفی با 
اشاره به دستگیری ۴ متهم در این رابطه تصریح کرد: ارزش کالاهای مکشوفه 
طبق نظریه کارشناسان مربوطه، ۱۰۷ میلیارد و ۳۵۲ میلیون ریال برآورد شد که 
با تشکیل پرونده متشکله به همراه متهمان تحویل مراجع قضائی شد.به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، فرمانده مرزبانی استان بوشهر در پایان خاطرنشان کرد: 
مرزبانان با اشراف اطلاعاتی و عملیاتی بر آب‌های ساحلی، هرگونه تحرکات را زیر 
نظر گرفته و با قانون شکنان و مخلان اقتصاد داخلی برخورد جدی خواهند کرد.

تعلیق 2 کارمندی قزوینی
بخاطر اختلاس و رشوه گرفتن 

دادستان عمومی و انقلاب قزوین از صدور کیفرخواست و تعلیق از کار 2 نفر 
از کارمندان دستگاه‌های اجرایی استان قزوین خبر داد.به گزارش رکنا؛ حسین 
رجبی، دادستان عمومی و انقلاب قزوین با اشاره به تعلیق 2 نفر از کارمندان 
دستگاه‌های اجرایی استان قزوین، گفت: این 2 کارمند از دو دستگاه اجرایی 
مختلف استان هستند و حسب گزارشات واصله در خصوص تخلفات مالی صورت 
گرفته توسط آنها، 2 فقره پرونده مجزا در دادسرای قزوین تشکیل و متهمان تحت 
تعقیب قضایی قرار گرفتند.وی افزود: اتهام این 2 کارمند اختلاس و اخذ رشوه‌ 
است و پرونده هر یک پس از احراز اتهام، تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، 
جهت ادامه روند رسیدگی به دادگاه‌های کیفری دو قزوین ارسال شد.دادستان 
عمومی و انقلاب قزوین در پایان خاطرنشان کرد: در راستای اقدامات پیشگیرانه 
قرار تعلیق از کار این 2 کارمند صادر و به دستگاه‌های اجرایی مربوطه ابلاغ شد 

و حق حضور در محل کار را نخواهند داشت.

دستگیری عامل تیراندازی در خرم‌آباد
فرمانده انتظامی خرم‌آباد از دستگیری عامل تیراندازی که موجب مجروحیت 
یک نفر در این شهرستان شده بود، خبر داد.نبی‌اله قاسمی اظهار کرد: در پی 
اعلام مرکز ۱۱۰ مبنی بر یک مورد تیراندازی به منزل در محله‌ای اطراف خرم‌آباد 
که منجر به مجروحیت یک خانم شده بود، بلافاصله اکیپ گشت انتظامی این 
شهرستان به محل اعزام شد.وی افزود: مأموران کلانتری ۱۳ خرم‌آباد با انجام 
کارهای اطلاعاتی و پلیسی عامل اصلی تیراندازی را شناسایی و دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی خرم‌آباد با اشاره به اینکه بحمدالله وضعیت مزاجی خانم مورد 
نظر که با سلاح ساچمه زنی مجروح شده رضایت بخش است، گفت: با تحقیقات 
صورت گرفته علت و انگیزه تیراندازی اختلافات شخصی و قبلی اعلام شده است.
قاسمی با اشاره به اینکه متهم همراه پرونده به مراجع قضایی معرفی شده است، 
ضمن هشدار به افراد مخل نظم و امنیت عمومی، عنوان کرد: برخورد پلیس با 

هنجارشکنان قاطعانه و بدون اغماض خواهد بود.

یک فوتی و ۲ مصدوم
در حادثه رانندگی اتوبان پاسداران

یک پسر جوان در تصادف اتوبان پاسداران تبریز جان باخت.به گزارش رکنا؛ 
مدیر روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تبریز گفت: 
بامداد دیروز برخورد یک دستگاه خودرو سواری پژو به گاردریل در اتوبان پاسداران 
سبب فوت پسر جوان و مصدومیت دو سرنشین دیگر شد.داود هوشنگ ضمن 
اعلام این خبر اظهار کرد: یک دستگاه خودرو سواری پژو با حرکت در مسیر 
اتوبان پاسداران به سمت میدان آذربایجان با برخورد به گاردریل میانی منحرف و 
سرنشین پسر جوان در اثر شدت آسیب جان باخت.وی ادامه داد: در این حادثه 
راننده و سرنشین جلویی درداخل خودرو محبوس و مصدوم بودند که با تلاش 

آتش نشانان رها سازی و جهت مداوا در اختیار عوامل اورژانس قرار گرفت.

کشف ۳ تن چوب آلات قاچاق جنگلی 
در استان اردبیل

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل گفت: ۳ دستگاه وانت 
نیسان حامل ۳ تن چوب آلات قاچاق جنگلی در استان توقیف و محموله قاچاق 
ضبط شد.محمود قلی‌زاده  ۵ شهریور در جلسه هماهنگی مبارزه با قاچاق چوب 
با اعلام این خبر افزود: با  هوشیاری و تلاش مأموران پاسگاه ویژه منابع طبیعی 
شهرستان اردبیل ۳ دستگاه خودرو حامل ۳ تن چوب آلات قاچاق در جاده 
خلخال به اردبیل  شناسایی و توقیف شد.وی افزود: دراین‌رابطه ۳ نفر متخلف 
دستگیر و به مراجع قضایی استان اردبیل معرفی شدند.مدیرکل منابع طبیعی 
و آبخیزداری استان اردبیل از مردم و دوستداران طبیعت خواست در صورت 
مشاهده هرگونه تخریب در عرصه‌های ملی و منابع طبیعی و قاچاق فرآورده‌های 
جنگلی مراتب را به شماره‌تلفن‌های رایگان ۱۵۰۴ و ۱۳۹ مرکز فرماندهی یگان 

حفاظت منابع طبیعی استان به‌صورت شبانه‌روزی اطلاع دهند.

پایان کار 2 دزد حرفه‌ای در اهواز 
رئیس پلیس کلانشهر اهواز از دستگیری 2 سارق حرفه‌ای وسابقه دار خودرو 
در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا؛ سرهنگ حسین زلقی رئیس پلیس 
کلانشهر اهواز در گفتگو با رکنا اظهار داشت : به دنبال وقوع یک فقره سرقت 
خودرو در یکی از نقاط اهواز ، موضوع شناسایی و دستگیری سارقان احتمالی در 
دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت.سرهنگ زلقی افزود: مأموران کلانتری 
25کوطلاب درحین گشت زنی در حوزه استحفاظی خود بودند که  مشاهده کردند  
2 پسر جوان درحال جابجای قطعات دو خودرو میباشند که مأمورین به این دوفرد 
مظنون وپس ازاستعلام از خودروها مشخص گردید یکی از خودروها سرقتی است 
که بلافاصله متهمین دستگیر وبه کلانتری25 دلالت گردیدند.در برسیهای به عمل 
آمده مشخص شد متهمین از سارقین سابقه دار وخطرناک وتحت تعقیب قضایی 
میباشند.این مقام انتظامی گفت: سارقان در بازجویی با پلیس به چند فقره سرقت 
خودرو و محتویات آن اعتراف کردند.سرهنگ زلقی در پایان خاطرنشان کرد: علیه 

سارقان پرونده قضایی تشکیل و به دادسرا معرفی شدند.

حضور ۵۰۰ کلانتری و پاسگاه در ماموریت انتظامی 
اربعین حسینی

رئیس پلیس پیشگیری فراجا با بیان اینکه رویکرد انتظامی کشور در ماموریت 
اربعین حسینی تامین امنیت زائران است، گفت: نزدیک به ۵۰۰ کلانتری و 
پاسگاه عهده‌دار مدیریت انتظامی ماموریت اربعین حسینی )ع( خواهند بود.
به گزارش ایسنا، سردار مهدی معصوم بیگی با بیان اینکه خدمت به زائران 
اباعبدالله الحسین )ع( یک عنایت الهی است، گفت:‌ پلیس پیشگیری فراجا 
تمام ظرفیت‌های این پلیس را به منظور تامین نظم و امنیت اربعین حسینی 
بسیج کرده است. همچنین به دلیل اهمیت و حساسیت این ماموریت، مجموعه 
کارکنان پیش‌بینی شده برای حضور فعال در این مناسبت و سایر نیروهای 
کمکی و پشتیبان مدنظر برای اعزام به ماموریت اربعین حسینی طبق برنامه‌ریزی 
انجام شده درحال بازآموزی و فراگیری آموزش‌های نوین مرتبط با این ماموریت 
هستند.معصوم بیگی گفت: هدف از این آموزش‌ها به روز رسانی و ارتقاء هرچه 
بیشتر توانمندی‌های تخصصی و حرفه‌ای کارکنان پلیس پیشگیری در آستانه 
آیین با شکوه راهپیمایی اربعین حسینی )ع( است.وی با بیان اینکه کارکنان و 
مجاهدان همیشه هوشیار و بیدار کلانتری و پاسگاه علاوه بر انجام وظایف ذاتی 
و همیشگی خود در تامین نظم و امنیت مشتاقان زیارت امام حسین )ع( در 
روز اربعین نیز به ایفای نقش خواهند پرداخت، تصریح کرد: برابر پیش‌بینی‌های 
انجام شده حدود ۵۰۰ کلانتری، پاسگاه و فرماندهی انتظامی بخش از مبداء تا 
مقصد و در محورهای مواصلاتی منتهی به مرزهای تعیین شده از وقوع جرایم و 
آسیب‌های احتمالی پیشگیری خواهند کرد.رئیس پلیس پیشگیری فراجا ادامه 
داد: کلانتری‌ها و پاسگاه‌ها در همه مناسبت‌ها و ماموریت‌های مهم در مجموعه 
انتظامی کشور پیشران خدمات رسانی و در خط مقدم پیشگیری انتظامی و 
اجتماعی از جرایم قرار دارند و این توفیق و افتخار انتظام بخشی ماموریت اربعین 
حسینی همه ساله نصیب همکارانم در این مجموعه‌ها می‌شود که همگی از 

پیروان واقعی سیره و روش اباعبدالله الحسین )ع( هستند.

اخبار کوتاه

نقشه سیاه مرد تتوکار 
برای دختر جوان تهرانی 

دختر جوان وقتی برای انجام »تتو« به خانه مرد جوان رفت، نمی‌دانست چه 
سرنوشت شومی در انتظارش است.به گزارش رکنا،  چند روز قبل دختر جوانی به 
پلیس مراجعه کرد و گفت: مدتی قبل در اینستاگرام با مردی آشنا شدم که در کار 
تتو بود. مرد جوان به نام حمید پیشنهاد داد که اگر به عنوان مدل به خانه‌اش بروم 
هیچ هزینه‌ای برای تتو از من نخواهد گرفت.او ادامه داد: با پیشنهاد مرد تتوکار 
راهی خانه‌اش شدم اما به محض ورود حمید در را بست و مرا کتک زد و مورد آزار 
و اذیت قرار داد. او مرا در خانه‌اش حبس کرد و بعد از چند ساعت وقتی حالم بد 
شده بود، مرا سوار خودرو کرده و در خیابان رهایم کرد. رهگذران مرا نیمه‌هوش 
در کنار خیابان دیده  و به بیمارستان انتقال دادند.با شکایت دختر جوان مشخص 
شد متهم هم صفحه اینستاگرامش را بسته و هم تلفن همراهش را خاموش کرده 
است. بنابراین پرونده‌ای در شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی تهران تشکیل شد 

و بازپرس حمیدرضا رستمی دستور تحقیقات در این خصوص را صادر کرد.

آگهی مناقصه عمومی  یک  مرحله ای  همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( 
شماره 65-1401/6 ت )نوبت اول(

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم سکینه ذاکری افشار اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گوا هی امضا شده ذیل شماره 

13359 مورخ 1401/4/29 دفترخانه 1047 تهران طی درخواست وارده 1023012072 مورخ 1401/4/29 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده 
اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر  آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی خانم سکینه ذاکری افشار مالک شش 
دانگ 2- شماره پلاک 18090 فرعی از122 اصلی3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ عرصه 
واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت107/79 متر مربع که 17/65 متر مربع آن پیشرفتگی در دو قسمت و 3/62 متر مربع آن بالکن 
و بالکن پیشرفته است واقع در سمت شمالی طبقه پنج به شماره 18090 فرعی از122 اصلی قطعه 9 تفکیکی مفروز و مجزی شده از17509 فرعی 
از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 3 تفکیکی به مساحت 11 متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی همکف 
به شماره چاپی 826464 ذیل دفتر الکترونیک 139520301023025614 به نام خانم سکینه ذاکری افشار صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12508 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه حرمت اله شهیدی بعنوان مالک با تسلیم دو برگ  استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا به شماره 140102151198000277 
وارده  به شماره  تقاضا  وبرگ  تهران  ثبتی  اسناد رسمی شماره 327 حوزه  توسط دفترخانه  مورخ 1401/4/8  به شماره 233825  رمز تصدیق  و 
1078016935 مورخ 1401/5/23 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در سمت غرب طبقه اول به شماره 50591 فرعی 
از2398 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ثبتی44844 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران به مساحت 69/52 متر مربع که مقدار1/36 
متر مربع آن بالکن است به شماره چاپی 222816 الف86 دفتر الکترونیک شماره 139620301078042067 بنام حرمت اله شهیدی ثبت و صادر 
گردیده است و سپس برابر سند شماره 37110 مورخه 1396/8/21 دفترخانه 586 تهران در رهن صندوقهای بازنشستگی پس انداز و رفاه کارکنان 
صنعت نفت قرار گرفته است ونامبرده با اعلام مفقودی به علت اسباب کشی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب 
در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یکی از روزنامه کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام 
اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده 
خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی 

سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12509 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فرناز کرمی اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره 140185601025013050 مورخ 1401/5/1 منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی و مصدق شده طی شماره 92481 مورخ 1400/2/25 با شناسه یکتا 14000215117600045  با رمز تصدیق 503363 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 280 
حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه تجاری نوع ملک طلق به پلاک ثبتی37 فرعی از 6900 اصلی مفروز و مجزا شده از13 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه یک در طبقه همکف و واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت21 متر مربع مشخصات مالکیت ذیل ثبت 
31285 و 31286 و 31288 صفحات 260 و263 و269 دفتر املاک 2020 ششدانگ به نام به نام آرش محمد بیکی و فرناز کرمی هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ ثبت و سند مالکیت به شماره های چاپی 006710 و 006711 و 006712 ثبت و سند صادر وتسلیم شده است محدودیت یک مورد بازداشت دایم به موجب 
دستور شماره 139905801015011963 مورخ 1399/10/1 صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع برای مالکیت آرش محمد بیکی بازداشت می باشد یک 
مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره 139905801015011963 مورخ 1399/10/1 صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع برای مالکیت آرش محمد 
بیکی بازداشت می باشد که به علت جابجایی سند مالکیت به شماره چاپی 006712 نسبت به سه دانگ مشاع سهم مالکیت فرناز کرمی مفقود گردیده ودرخواست 
صدور سند مالکیت المثنی به مالکیت خانم فرناز کرمی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل 
سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر 
داده نمی شود توضیحا برابر نامه شماره 140185653179000076 مورخ 1401/5/25 دفتر اسناد رسمی611 تهران سند مالکیت به شماره چاپی 006712 نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ پلاک یاد شده توسط دفترخانه مزبور به خانم فرناز کرمی تحویل و رسید دریافت گردیده است در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12510 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی تعیین متراژ و مساحت برای پلاک 1697/1 اصلی واقع در بخش 10 تهران

از 24 سهم ششدانگ پلاک  از مهری و مهرام رحیم خوزستانی مالکین 21 سهم مشاع  اینکه آقای سعید نوروزی بوکالت  به  نظر 
ثبتی یک فرعی 1697 اصلی واقع در بخش 10 تهران با ارائه مدارک و مستندات تقاضای تعویض سند مالکیت دفترچه ای به سند 
مالکیت کاداستری را از این اداره نموده اند و سند مالکیت اولیه پلاک مذکور بدون مساحت و طول ابعاد صادر و تسلیم گردیده 
است واز طرفی با توجه به اینکه برابر نامه شماره 1147011284 مورخ 1401/5/24 اعلام نموده که قادر به ارائه آدرس اقامتگاه برخی 
از مجاورین و مالکین مشاعی نمی باشد و ایشان دسترسی ندارد و با توجه دستور ریاست محترم اداره به شماره 1147011706 مورخ 
1401/5/29 مبنی بر اقدام از طریق آگهی بدینوسیله اعلام می شود که تعیین حدود وثغور پلاک مزبور راس ساعت 12 ظهر روز 
یکشنبه مورخ 1401/6/27 بعمل خواهد آمد لهذا شایسته است با در دست داشتن مدارک مالکیت یا تصرف خود در موعد مقرر در 

محل حضور به هم رسانید متذکر می شود عدم حضور شما مانع عملیات نخواهد بود.
12517 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد سلیمی معتمد اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 

15621 و 15622 مورخ 1401/4/12 دفترخانه 757 تهران طی درخواست وارده 1023010342 مورخ 1401/4/14 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی آقای محمد سلیمی معتمد مالک 
شش دانگ 2- شماره پلاک 46630 فرعی از124 اصلی3- علت گم شدن نامعلوم 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ 
عرصه واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت119/33 متر مربع که 7/92 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت جنوبی طبقه چهارم 
به شماره 46630 فرعی از124 اصلی قطعه 9 تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 1363 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام 
پارکینگ قطعه 4 به مساحت10/80 متر مربع واقع در همکف بانضمام انباری قطعه 6 به مساحت2/06 متر مربع واقع در زیرزمین اول ذیل شماره ثبت 
355383 صفحه 62 دفتر1301 املاک به شماره چاپی 392374 به نام آقای محمد سلیمی معتمد صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان 
سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم 
این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
12511 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
استشهادیه جهت دریافت  برگ  به دو  به شماره 140185601025012685- 1401/4/28 منضم  مثبوته  تقاضا  با تسلیم  خانم مریم فرحد طهرانی 
سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 20079-1401/4/28 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 504 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 52747 فرعی از7022 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 4 تفکیکی واقع در بخش 02 ناحیه به مالکیت مریم فرحد طهرانی فرزند عباس شماره شناسنامه 22582 تاریخ تولد 1355/2/17 صادره از 
تهران دارای شماره ملی 0059615672 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 40821 تاریخ 
1396/12/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 504 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 970624 سری  ب سال 96 با 
شماره دفتر الکترونیکی 139720301025007863 ثبت گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک 
موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می 
شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه ننماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس 
از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول 

وا خواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12512 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1401/5/19 مورخه   140160301078000642 رای شماره  برابر 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میرزاعلی طاهری فرزند فرضعلی به شماره 
شناسنامه 720 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 63/57 متر مربع در قسمتی از پلاک 1759 فرعی 
از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1633 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقایان تقی و حسن لشگری  محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1401/6/6  تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/6/21
12513رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
به شماره 33093 مورخ  امضا  گواهی  استشهادیه  با تسلیم  وارده شماره 1045022613 مورخ 1400/9/27  اصالتا طی  نعمتی  آقای محمد حسین 
1400/9/20 دفترخانه910 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت4 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان 
نوع ملک طلق با کاربری به استثنای ثمنیه اعیانی به پلاک ثبتی 24652 فرعی از2426 اصلی مفروز و مجزا شده از7540  فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 3 در طبقه2 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مسا حت52/4 متر مربع ذیل صفحه 475 ی  دفتر جلد 
2498 به شماره چاپی 268917 بنام محمد حسین نعمتی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است متن ملک که مقدار1/21 متر مربع آن بالکن است تو 
ضیحات ملک به حدود شمالا دیوار به دیوار قطعه 14 تفکیکی سابق می باشد شرقا در سه قسمت اول دیوار و پنجره است به فضای کوچه 7 متری 
دوم و سوم دیوار و درب  ورود است به راه پله جنوبا اول دیوار و لبه بالکن است به فضای حیاط مشاعی دوم دیوار و پنجره است به فضای حیاط 
مشاعی غربا دیواریست به درز انقطاع که ماورا آن پلاک 7028 فرعی از2426 اصلی می باشد به علت اسباب کشی مفقود گردیده لذا مراتب د 
راجرای تبصره یک ماده 120آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند 
مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی 

تسلیم می گردد.
12516 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سلمان فتوحی اصالتا و با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره 4812 مورخ1401/4/5 دفتر اسناد رسمی1361 تهران طی وارده شماره 

1147007434 مورخ 1401/4/5 مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 1274 فرعی 
از2087 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور قطعه 1463 واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران به 
مساحت 300 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت سلمان فتوحی فرزند ابراهیم شماره شناسنامه 3 تاریخ تولد 1363/1/2 صادره از سراب دارای 
شماره ملی 1652430105 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 159962 
تاریخ 1395/12/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره 254 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 540091 سری الف سال 
95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301147002522 ثبت گردیده است محدودیت ندارد حال اعلام داشته که به علت نامعلوم سند مالکیت خود 
را مفقود و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت 
ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12518رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد » تأمین )خرید(، نصب، راه اندازی و آموزش تجهیزات سیستم 
فایروال لایه وب« را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد 2001001028000036 و 
با تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار( به مبلغ  2.250.000.000 ریال  با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه 
)دو میلیارد و دویست و پنجاه میلیون( ریال )واریز نقدی یا ضمانتنامه بانکی ( برگزار نماید. تاریخ انتشار مناقصه در 
سامانه ساعت 10 صبح مورخ 1401/06/02 و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 17 مورخ 1401/06/09 
و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت 17 روز شنبه مورخ 1401/06/19 و جلسه بازگشایی پاکات صبح روز یک 
شنبه مورخ 1401/06/20 برگزار می گردد. علاقمندان شرکت در مناقصه میبایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی با شماره 1456 تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتیwww.setadiran.ir  مراجعه نمایند.
شناسه آگهی: 1369391

م.الف:2092

2 برادر که به خاطر تصاحب سهم 20 میلیارد تومانی 
عمه‌شان از یک باغ، او و شوهرش را ربوده بودند از سوی 

پلیس دستگیر شدند.
به گزارش رکنا، مدتی قبل راننده کامیونی که در 
یکی از جاده‌های استان مرکزی در حال حرکت بود، با 
صحنه عجیبی مواجه شد. او خودروی سمندی را دید که 
از کنارش گذشتند و دو مرد در صندلی جلو نشسته و 
زن میانسالی روی صندلی عقب دراز کشیده بود. وقتی 
خودرو جلوتر رفت راننده کامیون ناگهان متوجه شد در 
صندوق عقب خودروی سمند کمی باز شد و مردی که 
داخل صندوق عقب حبس شده بود سعی داشت با اشاره 
از او بخواهد با پلیس تماس بگیرد.راننده کامیون بلافاصله 
با 110 تماس گرفت و موضوع حبس مرد میانسال داخل 
خودروی سمند را گزارش کرد. هنوز چند دقیقه‌ای از 
اعلام این ماجرا به پلیس و درخواست کمک نگذشته بود 
که ناگهان خودروی سمند از جاده خارج شد تا وارد یک 
مسیر فرعی شود وقتی خودروی سمند برای پیچیدن به 

جاده خاکی سرعتش را کم کرد راننده کامیون با دیدن 
این صحنه به مرد میانسال اشاره کرد تا خودش را بیرون 

بیندازد.
با کمک راننده کامیون مرد میانسال نجات یافت و 
خود را به پلیس رساند. او در تحقیقات گفت: سرنشینان 
سمند من و همسرم را ربوده بودند اما من فرار کردم. وی 
درباره علت این ماجرا گفت: سه دانگ از باغی در یکی از 
روستاهای استان مرکزی متعلق به همسرم است و سه 
دانگ دیگر متعلق به برادر و برادرزاده‌هایش است. برای 
صحبت درباره فروش باغ به همراه همسرم راهی باغ شدیم 
و با برادرزاده‌هایش در رابطه با خرید و فروش سهم زمین 

که ارزش آن 20 میلیارد تومان بود صحبت کردیم.
او ادامه داد: بعد از نیم ساعت گفت‌و‌گو، دو برادرزاده 
همسرم اتاقک باغ را ترک کردند و ناگهان دو مرد نقابدار 

وارد اتاقک شده و با تهدید چاقو و قمه دست و پای ما را 
با چسب بستند. مرا در صندوق عقب خودرو انداخته و 
همسرم را به صندلی عقب خودروی سمند انتقال دادند.
خودرو به راه افتاد و از تهدید‌های مردان نقابدار متوجه 
شدم که آنها قصد دارند سهم همسرم را با سند‌سازی به 

برادرزاده‌هایش منتقل کنند.
زمانی که در صندوق عقب خودرو بسته شد و به راه 
افتاد، با دندان چسب‌های دستم را باز کردم و بعد هم در 
صندوق را طوری باز کردم که آدم‌ربایان متوجه نشوند و 
در این اثنا از راننده کامیونی که پشت سر ما بود کمک 
خواستم. آنها همسرم را با خود بردند و نمی‌دانم چه 

سرنوشتی برایش رقم خواهد خورد.
در حالی که تحقیقات پلیسی برای آزادی زن میانسال 
و دستگیری مردان نقابدار ادامه داشت، زن ربوده شده با 

پلیس تماس گرفت و گفت: دو مرد نقابدار من وهمسرم 
را ربوده بودند تا اینکه به مقابل باغی رسیدیم خودرو که 
متوقف شد، سرنشینان سمند متوجه شدند که همسرم 
فرار کرده است. آنها که بسیار ترسیده بودند مرا رها 
کرده و آنجا را ترک کردند.باتوجه به تحقیقات صورت 
گرفته مشخص شد مردان نقابدار ازسوی دو برادرزاده 
زن میانسال اجیر شده‌اند و پلیس بررسی‌های خود برای 
دستگیری دو برادر را ادامه داد تا اینکه کارآگاهان پلیس 
استان مرکزی سرنخ‌هایی به‌دست آوردند که نشان می‌داد 
دو برادر به تهران متواری شده‌اند.با به‌دست آمدن رد 
دو برادر، نیابت قضایی برای دستگیری متهمان به اداره 
یازدهم پلیس آگاهی پایتخت اعلام شد و کارآگاهان پلیس 
تهران بزرگ موفق شدند یکی از برادران را در مخفیگاهش 
دستگیر کنند. متهم در تحقیقات اولیه به ربودن عمه و 
شوهرعمه‌اش به خاطر اختلافات ملکی اعتراف کرد. متهم 
جوان در اختیار کارآگاهان پلیس استان مرکزی قرار داده 

شد. بررسی‌ها در این رابطه ادامه دارد.

تصاحب باغ 20 میلیارد تومانی انگیزه گروگانگیری

شناسایی زورگیران ولنجک ازسوی پلیس
درپی انتشار ویدیویی از زورگیری در محله ولنجک، پلیس تهران از 
شناسایی سارقان خبر داد و اعلام کرد که دستگیری این افراد در دستور 
کار قرار دارد.به گزارش ایسنا، به دنبال انتشار ویدیویی از سرقت به عنف 
و زورگیری در محله ولنجک تهران، مرکز اطلاع‌رسانی تهران بزرگ اعلام 
کرد که این سارقان از سوی پلیس شناسایی شده‌اند.در اطلاعیه این مرکز 
آمده است: سارقان موتورسیکلت‌سوار که در ولنجک با یک قبضه قمه قصد 
سرقت از یک شهروند را داشتند با همکاری صورت گرفته از سوی شهروندان 
مورد شناسایی قرار گرفته‌اند و دستگیری آنان در دستورکار قرار دارد.پیش 
از این نیز درپی انتشار ویدیویی از یک زورگیری که در اتوبان آیت‌الله‌هاشمی 
رفسنجانی رخ داده بود، پلیس نسبت به دستگیری سارق اقدام کرده و این فرد 
را که مرتکب حدود ۱۰۰ فقره زورگیری شده بود، بازداشت کردند. همچنین 
زوگیر دیگری هم که در محله مجیدیه از یک زن زورگیری کرده و تصاویر آن 

منتشر شده بود نیز اخیرا از سوی پلیس بازداشت شده است.

بازداشت تبهکار حرفه‌ای
 با حرکات فنون رزمی 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری یک مجرم حرفه‌ای در شرق 
تهران خبر داد و گفت: خودروی متهم برای اعمال مجرمانه مجهز به سیستم 
دودزا و میخ پرتاب‌کن، بود.به گزارش رکنا؛ سرهنگ کارآگاه علی ولیپور 
گودرزی اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت، کارآگاهان اداره 
نهم پلیس آگاهی در بزرگراه محلاتی در حال گشت‌زنی بودند که به یک 
خودرو پژوپارس مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.وی افزود: 
در تحقیقات ابتدایی کارآگاهان مشخص شد، وسیله نقلیه مذکور دارای سابقه 
سرقت بوده و سرنشین آن سارق حرفه‌ای خودرو است.رئیس پلیس آگاهی 
تهران ادامه داد: همین کافی بود تا کارآگاهان در کوتاه‌ترین زمان ممکن 
دستور ایست پژو‌پارس مورد نظر را از طریق روشن کردن آژیر و بلندگو 
صادر کنند.این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم پس از مشاهده گشت خودرو 
پلیس بلافاصله متواری شد و هنگام فرار با حرکات مارپیچ به خودرو‌های 
عبوری شهروندان در بزرگراه محلاتی آسیب وارد کرد.وی افزود: در ادامه 
کارآگاهان در یک تعقیب و گریز 30 دقیقه‌ای خودرو مذکور را متوقف و 
متهم را با فنون رزمی زمینگیر کردند.رئیس پلیس آگاهی پایتخت بیان کرد: 
در بررسی‌های ابتدایی مشخص شد، خودرو پژو پارس متهم دارای سیستم 
دودزا و میخ‌پرتاب کن برای اعمال مجرمانه و فرار از چنگ ماموران پلیس بوده 
است.سرهنگ ولیپور گودرزی گفت: در تحقیقات ابتدایی مشخص شد متهم 
سابقه دار و سارق حرفه‌ای خودرو و فروشنده مواد مخدر در تهران بوده که 
توسط کارآگاهان اداره نهم پلیس آگاهی دستگیر شده است.این مقام انتظامی 
در پایان با بیان اینکه متهم در تحقیقات به بزه انتسابی معترف شده است، 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف 
جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره نهم پلیس آگاهی قرار گرفت و 

تحقیقات در رابطه با این پرونده همچنان ادامه دارد.


